
Муниципальное автономное образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 29» 

Энгельсского муниципального района Саратовской области
ИНН 6449936452 КПП 644901001 

413105,Саратовская область, г.Энгельс,1-ый микрорайон, д. 13 Б, 
тел.8(8453) 56-29-68, engelnsch29@mail.ru

Приказ

от р-/- о  9- 2022 года № 06" ° }

Об утверждении графика 
оценочных процедур во 2 -1 1-х классах 
на 2022-2023 ученый год

В соответствии с Письмом Минпросвегцения России от 06.08.2021 года 
№ СК-228/03 и Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 о направлении рекомендаций 
для системы общего образования по основным подходам к формированию графика 
проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях 
и в целях упорядочивания системы оценочных процедур в школе 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить График оценочных процедур во 2 -1 1-х классах на 2022-2023 ученый год
(приложение № 1).
2. Скударнову Е.А., заместителя директора по учебно-воспитательной работе, назначить 
школьным координатором проведения оценочных процедур.
3. Скударновой М.П., заместителю директора по учебно-воспитательной работе,

процедур во 2 -1 1-х классах на официальном

то приказа оставляю за собой.

Л.Ф. Никитина

mailto:engelnsch29@mail.ru

